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    DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

 

 

 

Nr. _______ Prot.                        Tiranë , më ___/___/2023 

 

 

   
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT\) 

 

Drejtuar: “  SS TRADE AND INVESTMENT”sh.p.k 

Adresa   Vlorë, Lagjia Pavarësia, Rruga Hasan Kushta, Pasuria me nr.6/309,Zona Kadastrale 

8603, Objekti B, Kati 

 

                                                                          *  *  *  

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur- e thjeshtuar- Mallra”marreveshje kuader 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara 

 

Numri i proçedurës / referenca e Lotit: Ref- 85584-10-27-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Materiale Elektroda,Oksigjen për nevoja të Shoqërisë “ 

Fodi limit: 5.500.000  (pese milion e peseqind mije ) lekë pa tvsh.e kater) lekë pa tvsh me afat  

12 muaj  nga data e nënshkrimit  te marreveshjes kuader 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. SS TRADE AND INVESTMENT”sh.p.k                                  M36904201C 

 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  5.368.220 (pese million e treqind e gjashtedhjete e tete mije e dyqind e njezet) 

 

2.  “ WESTEC”sh.p.k                                                                 L01621002O 

 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  0(zero) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  “ WESTEC”sh.p.k                                                                 L01621002O 

 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  0(zero) 

 

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “Westec  “sh.p.k 

nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe dokumentacionin e plotë ligjor e 

teknik të kërkuar në Shtojcën e DT. 

 

 

                                                                    *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë , operatorin ekonomik “SS TRADE 

AND INVESTMENT”sh.p.k , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej   5.368.220 (pese million 

e treqind e gjashtedhjete e tete mije e dyqind e njezet) është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit.        

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  UKT sh.a sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe  

do të vijohet siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 
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Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

 PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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